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Z radością przypominamy o spotkaniu, które odbyło się tydzień temu, podczas którego poruszyliśmy
trudną sytuację organizacji pomagających zwierzętom. Dzięki Państwa zaangażowaniu i cennym
pomysłom, podjęliśmy decyzję o działaniu!

Naszym głównym celem jest wsparcie z Państwa pomocą ośrodków, które troszczą się o
naszych młodszych braci. W związku z tym, serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w naszej
zbiórce.

 

 

 

 

Od dzisiaj do 31 sierpnia 2023 r., będziemy zbierać:

KARMĘ - dla psów i kotów, zarówno mokrą, jak i suchą,

POŚCIEL - koce i ręczniki, aby zapewnić ciepłe miejsce odpoczynku,

TRANSPORTERY i MISKI - by zapewnić bezpieczne i komfortowe schronienie naszym
podopiecznym.

 

Przygotowaliśmy dokładną listę potrzeb w porozumieniu z ośrodkami, które uczestniczyły w
naszym spotkaniu. Wasza pomoc może zdziałać cuda! Wspólnie możemy uczynić życie naszych
zwierzęcych przyjaciół lepszym!

 

Lista potrzebnych artykułów:

karma dobrej jakości (mokra i sucha)
startery dla kociąt i szczeniąt
poszwy i prześcieradła
ręczniki
ręczniki papierowe
rękawiczki lateksowe lub nitrylowe (rozmiary S i M)
rzeczy dla gryzoni (siano, żwirki drewniane, dobrej jakości zioła i mieszanki paszowe)
karma do odchowu piskląt (Versele Laga Nutribird A21 i Handmix)
mleko do odchowu osesków (Royal Canin Babydog)
transportery twister dla małych zwierząt



transportery lotnicze Bracco rozmiar 3
miski ceramiczne dla gryzoni różnych rozmiarów
gazety z nieśliskiego papieru
słoma dla jeży

 

Miejsce zbiórki: Miejsce zbiórki: Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20 (w godzinach pracy)

Czas trwania zbiórki: 2 - 31.08.2023

 

W przypadku pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt - jesteśmy do Państwa dyspozycji!

 

Zgromadzone artykuły zostaną przekazane bezpośrednio przedstawicielom następujących
organizacji i instytucji:

Fundacja Na Zdrowie Zwierzęta Ludziom Ludzie Zwierzętom

Krakowskie Towarzystwo Opieki Nad Zwierzętami

Krakowska Fundacja Pomocy Zwierzętom Stawiamy Na Łapy

Fundacja Akcja Dla Dzikich Zwierząt

 

Dziękujemy za wsparcie i liczymy na Państwa hojność!
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